
 
  

PANEVĖŽIO R. NAUJAMIESČIO LOPŠELIO-DARŽELIO „BITUTĖ“ DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

 DĖL ATSAKINGO ĮSTAIGOJE UŽ KORUPCIJOS PREVENCIJĄ ASMENS SKYRIMO  

2019 m. gruodžio 19 d. Nr. V1-219 

Naujamiestis 

 

 Vadovaudamasi Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 4 d. sprendimo Nr. 

T-79 „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės  2019-2020 metų korupcijos prevencijos programos 

patvirtinimo“: 

 1. S k i r i u ūkvedę Raimondą Gricienę atsakinga už korupcijos prevenciją įstaigoje. 

 2. P a v e d u ūkvedei Raimondai Gricienei atlikti Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos 

įstatymo įgyvendinimo funkciją  Panevėžio r. Naujamiesčio lopšelyje-darželyje „Bitutė“. 

  

 

 

Direktorė                           Ramutė Skrickienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė D. Tautkienė, tel. (8 45) 599 674, el. p. naujamiesciobitute@gmail.com 


